Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 - D

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do

Paranapanema, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado das
provas escritas objetivas, referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital de Processo Seletivo
Nº 001/2018, conforme abaixo discriminado:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF - ANTONIO QUIRINO - MICROÁREA 04

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307831 WASHINGTON DA SILVA SÁ 13/04/1991 20,0 10,0 10,0 25,0 65,0 1.
307420 JOÃO GUSTAVO DA SILVA BOEIRA 26/04/1997 20,0 10,0 15,0 20,0 65,0 2.
307947 ANDERSON DOS SANTOS TEIXEIRA 07/09/1991 15,0 15,0 10,0 20,0 60,0 3.
307614 ERICA LIMA FIGUEIREDO 01/12/1992 15,0 10,0 0,0 25,0 50,0 4.
307759 ANDRESSA AMARAL PENEDO 19/07/1979 0,0 5,0 5,0 20,0 30,0 Não aprovado
307669 VIVIAN FERNANDES DOS SANTOS 12/06/1982 0,0 0,0 0,0 20,0 20,0 Não aprovado

307552
LARISSA BARBOSA SOCOSSIUC
FERNANDES

04/08/1994 --- --- --- --- N/C Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF - PÉ DE GALINHA - MICROÁREA 03

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307562 LAIANE DE SOUZA SOARES 15/08/1997 15,0 5,0 5,0 35,0 60,0 1.
307807 ANA PAULA NASCIMENTO SOUZA 27/02/1999 10,0 15,0 5,0 30,0 60,0 2.

307582
REVERSON ALEXANDRE COSTA
SILVA

01/12/1994 10,0 5,0 15,0 25,0 55,0 3.

307432 SUELI PERES ANDRE DO PRADO 07/12/1974 5,0 10,0 15,0 25,0 55,0 4.
307768 LUCILENE BARBOZA DOS SANTOS 19/09/1979 20,0 0,0 5,0 20,0 45,0 Não aprovado
307618 DEISE RODRIGUES SANTANA 24/01/1998 5,0 5,0 0,0 25,0 35,0 Não aprovado
307563 MAYCON ALMEIDA GOMES 12/09/1998 0,0 5,0 5,0 15,0 25,0 Não aprovado
307956 ELIANA CANDIDA DOS SANTOS 07/08/1981 0,0 10,0 5,0 10,0 25,0 Não aprovado
307835 JOSIANE DA SILVA CRUZ 19/03/1989 5,0 5,0 0,0 10,0 20,0 Não aprovado
307742 ERIKA SANTANA COSTA 04/01/1983 5,0 0,0 0,0 5,0 10,0 Não aprovado

CUIDADOR

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307647 SARA CRISTINE GONÇALVES 11/02/1992 20,0 0,0 10,0 25,0 55,0 1.

307963
JANAINA APARECIDA RODRIGUES
DA SILVA

29/03/1988 15,0 10,0 5,0 25,0 55,0 2.

307819 MARCELA SOARES DOS SANTOS 07/03/1995 15,0 0,0 15,0 25,0 55,0 3.
307441 PATRICIA CORREIA DOS SANTOS 11/06/1983 15,0 5,0 15,0 20,0 55,0 4.
307600 OSNAN SANTOS DA SILVA 09/12/1998 10,0 5,0 10,0 25,0 50,0 5.

307946
MARIANA CAROLINE BUENO
MOURA

03/04/1992 15,0 10,0 5,0 20,0 50,0 6.

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

307415
LUZIA DE FATIMA FERREIRA DE
OLIVEIRA

13/12/1982 20,0 5,0 10,0 15,0 50,0 7.

307842
BRUNA APARECIDA GABRIEL DOS
SANTOS

28/04/1995 10,0 10,0 15,0 15,0 50,0 8.

307776 LEANDRA AKEMI ISHIZAKI 19/04/1979 10,0 5,0 10,0 20,0 45,0 Não aprovado

307588
GABRIEL VINÍCIUS MARTINS VARINI
DE OLIVEIRA

24/09/1998 5,0 10,0 10,0 20,0 45,0 Não aprovado

307465 SILVIA RIBEIRO NASCIMENTO 11/06/1992 15,0 10,0 5,0 15,0 45,0 Não aprovado
307626 MIRIAM RODRIGUES 01/01/1977 5,0 5,0 10,0 20,0 40,0 Não aprovado

307574
NEIDE FRANCISCA DE LIMA
KURONUMA

28/09/1973 10,0 10,0 5,0 15,0 40,0 Não aprovado

307826 MARIA TERESA DE SOUZA 07/08/1978 0,0 5,0 5,0 25,0 35,0 Não aprovado

307781
EDUARDA CAROLINE LIMA DE
CASTRO

22/02/1996 10,0 5,0 0,0 20,0 35,0 Não aprovado

307941 ANA LUCIA FERREIRA DA COSTA 22/06/1974 5,0 5,0 5,0 20,0 35,0 Não aprovado
307690 CARLA SIQUEIRA VELOSO 30/12/1990 5,0 5,0 5,0 20,0 35,0 Não aprovado
307942 NIVEA MARIA DE SOUZA AGUIAR 17/02/1986 10,0 10,0 0,0 15,0 35,0 Não aprovado
307544 CELMA GERACINO DE SANTANA 04/08/1982 10,0 5,0 5,0 15,0 35,0 Não aprovado
307525 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 26/01/1968 10,0 0,0 0,0 20,0 30,0 Não aprovado
307970 VINICIO APARECIDO COUTO 21/05/1979 0,0 10,0 0,0 20,0 30,0 Não aprovado
307670 SALY PEREIRA DOS SANTOS 24/09/1967 5,0 10,0 0,0 15,0 30,0 Não aprovado

307623
GRAZIELA DAS GRAÇAS VIEIRA
DANTAS

20/08/1989 0,0 10,0 5,0 15,0 30,0 Não aprovado

307966
LUCIA CAVALCANTE FEITOZA
AGUIAR

04/07/1975 10,0 5,0 5,0 10,0 30,0 Não aprovado

307955 ZULEIDE MARIA DE BARROS 18/09/1966 5,0 5,0 10,0 10,0 30,0 Não aprovado
307524 VALDELICE DE FATIMA PERES 12/06/1966 0,0 0,0 5,0 20,0 25,0 Não aprovado
307805 SILVIA REGINA DOURADO 05/04/1975 0,0 0,0 5,0 20,0 25,0 Não aprovado
307373 ALZENIR NONATO DA SILVA 09/12/1965 10,0 0,0 0,0 10,0 20,0 Não aprovado
307366 ADRIANA QUEIROS ALVEZ 14/12/1973 0,0 5,0 5,0 10,0 20,0 Não aprovado
307852 TEREZINHA SILVA SANTOS 03/10/1975 0,0 0,0 0,0 15,0 15,0 Não aprovado
307929 JACEMIR AVELINO DA SILVA 28/05/1978 --- --- --- --- N/C Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 03 de maio de 2018.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal